
LUNCH 
MENU

Three Courses 45.00



Starter

Monmouthshire Reared 
Chorizo Scotch Egg

Brecon vodka Bloody Mary sauce 
(E,C,SD,W,D)

Cauliflower Soup

Sticky sesame cauliflower wings 
(V,SD,W,SE)

Welsh Rarebit

Glamorgan ale and Snowdonia 
Black Bomber cheese, chilli jam, on 

Abergavenny sourdough
(V,W,D,SD,Mu,E)

Classic Caesar Salad

Maple cured bacon, croutons, Gran 
Levante cheese, anchovy fillets, 

crispy Romaine lettuce 
(D,W,SD,F)

Main

Roasted Vine Tomato 
Tortellini 

 Vine tomato and pesto sauce, 
buffalo mozzarella 

(V,W,E,SD,D)

Pan Roasted Garlic and 
Thyme British Chicken Breast  

Gratin potato, seasonal vegetables, 
Welsh ale jus 

(W,S,E,SD)

Roasted Oak Smoked  
Salmon Fillet

Lime, charred corn salsa,  
harissa spiced couscous, spiced 

lentils, beurre blanc 
(F,W,D,SD)

Welsh Rump Steak 10oz 

Filled mushroom, vine tomato, 
thick cut chips, peppercorn sauce

(D,SD,W,E)

Slow Cooked Pork Belly  
and Crackling

Toffee apple, smoked carrot purée, 
chorizo jam, sticky red cabbage, 

Pommes Anna, Welsh cider sauce 
(W,D,E,SD) 

Dessert

Sticky Toffee Pudding 

Barti Spiced Pembrokeshire rum 
caramel sauce, fudge pieces, Welsh 

Gold honeycomb ice cream
(V,W,D,E,S,SD)

White Chocolate Cheesecake	
Raspberry gel, Chantilly cream 

(W,D,E,S)

Caramelised Lemon Tart 

Lemon sorbet (W,D,E,S)

Warm Chocolate Fondant  
Melt in the middle hot chocolate 

sauce, vanilla ice cream 

(V,D,E,S)  

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens arean allergen free environment,  
nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat | Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts,  
(H) Hazelnuts, (PS) Pistachios, (PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts | Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish,  
(L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide | Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian


